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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for Tap og 
Vin Næstved Aps.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Næstved, den 09-05-2025

Direktion

Latife Toy
Direktør
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Til den daglige ledelse i Tap og Vin Næstved Aps
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Tap og Vin Næstved Aps for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Brøndby Strand, den 09-05-2025

ReVision+
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 41695609

Hakan Keser
Registreret revisor
mne41462 T
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Virksomheden Tap og Vin Næstved Aps
Jernbanegade 1, A
4700 Næstved

CVR-nr. 31751322
Stiftelsesdato 09-09-2008
Hjemsted Næstved
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Latife Toy

Revisor ReVision+
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Maglebæk Søpark 12
2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 41695609

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 09-05-2025.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -55.800, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 550.165, og en egenkapital på kr. 181.824.
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Generelt
Årsrapporten for Tap og Vin Næstved Aps for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat under Covid19.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
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Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 1.254.290 1.368.163

Personaleomkostninger 1 -1.234.282 -1.100.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 2 -44.098 -44.099
Andre driftsomkostninger -36.944 0
Driftsresultat -61.034 223.988

Andre finansielle indtægter 297 0
Andre finansielle omkostninger 0 -3.037
Resultat før skat -60.737 220.951

Skat af årets resultat 4.937 -56.609
Årets resultat -55.800 164.342

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -55.800 164.342
Resultatdisponering -55.800 164.342
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
 

Aktiver
 
 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 0 16.898
 

Indretning af lejede lokaler 18.200 45.400
 

Materielle anlægsaktiver 18.200 62.298
 
 

Deposita 152.076 151.339
 

Finansielle anlægsaktiver 152.076 151.339
 
 

Anlægsaktiver 170.276 213.637
 
 

Råvarer og hjælpematerialer 98.550 114.875
 

Varebeholdninger 98.550 114.875
 
 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 121.766 107.473
 

Udskudte skatteaktiver 11.434 5.925
 

Andre tilgodehavender 0 42.000
 

Tilgodehavender 133.200 155.398
 
 

Likvide beholdninger 148.139 114.640
 
 

Omsætningsaktiver 379.889 384.913
 
 

Aktiver 550.165 598.550
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
 

Passiver
 
 

Virksomhedskapital 125.000 125.000
 

Overført resultat 56.824 112.624
 

Egenkapital 181.824 237.624
 
 

Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.177 22.649
 

Selskabsskat 572 58.960
 

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 351.376 227.101

 

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 10.216 52.216
 

Kortfristede gældsforpligtelser 368.341 360.926
 
 

Gældsforpligtelser 368.341 360.926
 
 

Passiver 550.165 598.550
 
 
 

Eventualforpligtelser 4
 

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
 

Særlige poster 6
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Tap og Vin Næstved Aps

Noter
 

14
 

2024 2023

1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.186.767 1.061.373
Andre omkostninger til social sikring 30.776 38.703
Andre personaleomkostninger 16.739 0

1.234.282 1.100.076

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 3

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Afskrivning, indretning lejede lokaler 27.200 27.200
Afskrivning, driftsmidler og inventar 16.898 16.899

44.098 44.099

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 120.504 120.504
Kostpris ultimo 120.504 120.504

Af- og nedskrivninger primo -103.606 -86.707
Årets afskrivninger -16.898 -16.899
Af- og nedskrivninger ultimo -120.504 -103.606

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 16.898

4. Eventualforpligtelser
Selskabet har pr. 31. december 2024 kontraktlige forpligtelser på ca. DKK 152.076 vedrørende lejemål
med 6 måneders opsigelse.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Særlige poster
Særlige poster omfatter væsentlige udgifter fra modtaget kompensationspakker fra den danske stat under Covid19 
som betales tilbage forholdsmæssigt, som har en særlig karakter i forhold til virksomhedens 
driftsresultatdriftsaktiviteter, og som over tid har væsentlig betydning.

Særlige poster for året bliver udgjort af tilbagebetalt af tidligere modtaget kompensation under Covid-19 for t.kr. 36.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Latife Toy

Navn returneret af MitId: Latife Toy

Direktør og Dirigent

ID: a2c3970f-0df3-4e6e-a975-848394458579

IP-adresse: 217.74.152.7:50895

Dato for underskrift: 14-05-2025 12:44:12 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Hakan Keser

Navn returneret af MitId: Hakan Keser

Revisor

ID: 8ec007a8-666d-4522-8403-bae044e6007a

IP-adresse: 193.104.202.77:40378

Dato for underskrift: 14-05-2025 12:48:09 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 75dacagpzmn252541555.


The document is part of the order with Reference ID 8fed75XTshk252541555.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 68A304395E0DD4D2207F3C03C1A248CE2D4575B714102936D53C189F814405E62 ¬  
744DB571E67E19287A5E9E0DB46F89453A0A406B3D969644D3603FE0C1999DC


Document sealed: 14-05-2025 10:48:23 UTC


Document List


Agreement ID Title


aee7beXtZxn252541555 Aftalebrev - Tap og Vin Næstved ApS.pdf


938281nTHsQ252541555 PEP erklæring - Latife Toy.pdf


3f0be7kUXyP252541555 Tap & Vin Næstved ApS - Internt regnskab 2024.pdf


75dacagpzmn252541555 Tap & Vin Næstved ApS - Årsregnskab 2024.pdf







Signers


Latife Toy <mulle@tapogvin.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 14-05-2025 10:44:12 UTC


IP Address: 217.74.152.7:50895


Hakan Keser <hk@revision-plus.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 14-05-2025 10:48:09 UTC


IP Address: 193.104.202.77:40378


Activity Log


When What Who Where


09-05-2025 
07:32:22 UTC


Created c0ff2140-e504-455a-86be-400013c0949c / Harun 
Keser / ha@revision-plus.dk


193.104.202.77


14-05-2025 
10:44:02 UTC


Opened 1 / Latife Toy / mulle@tapogvin.dk 217.74.152.7:6056


14-05-2025 
10:44:12 UTC


Signed 1 / Latife Toy / mulle@tapogvin.dk 217.74.152.7:1417


14-05-2025 
10:48:03 UTC


Opened 2 / Hakan Keser / hk@revision-plus.dk 193.104.202.77:5206


14-05-2025 
10:48:09 UTC


Signed 2 / Hakan Keser / hk@revision-plus.dk 193.104.202.77:50585










Proof of Signing For Latife Toy



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8fed75XTshk252541555.



Document Details



Created: 09-05-2025 07:32:21 UTC



Received: 09-05-2025 07:32:22 UTC



Signed: 14-05-2025 10:44:12 UTC



Signer Information



Name Latife Toy



Email mulle@tapogvin.dk



IP Address 217.74.152.7:50895



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3DCF86740554AE8F1802EFCF044E866604DBE7CF1F7690111A563714A01B7E4B65F45CF7FC941C ¬  
E87FA435E254AEAD526317FB4DD69752E24D7DA7450D4D0AFE











{

  "at_hash": "UmeJbMgTsrDqrddnA7gANg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747219411",

  "birthdate": "1951-01-01",

  "exp": "1747223012",

  "iat": "1747219412",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6562f841-4c0c-4a65-9239-a2ff035b542f",

  "name": "Latife Toy",

  "nonce": "638828161847287284.MzdmMWJiODktODhlMi00NGNiLWI0YzgtNDlmYjQ0MTVkN2NjZGQwNjkxNDEtMDQwNy00OTJmLWJkMTUtNjA2MjA4NDBiZmJl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a2c3970f-0df3-4e6e-a975-848394458579",

  "rat": "1747219387",

  "sid": "64dc5b99-6004-4702-b670-e4f4a671a4f6",

  "sub": "a2c3970f-0df3-4e6e-a975-848394458579",

  "transaction_id": "0292a218-c322-400a-9f80-77e6d705f807",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk3MWRkM2ItMjQ3Ny00MjM5LTgyZTYtNWY4NzJjODA5YjRhfDAwMDAwMDAxfDc5YTY4NWM2LTUzOTMtNDYyYi1iZGE0LTYyZjlkYjQxMjVhZnwyNTI1NDE1NTU=",

  "signedAtUtc": "2025-05-14T10:44:12.1775902Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252541555",

  "agreementId_aee7beXtZxn252541555": "aee7beXtZxn252541555 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_938281nTHsQ252541555": "938281nTHsQ252541555 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3f0be7kUXyP252541555": "3f0be7kUXyP252541555 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_75dacagpzmn252541555": "75dacagpzmn252541555 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)"

}








Proof of Signing For Hakan Keser



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8fed75XTshk252541555.



Document Details



Created: 09-05-2025 07:32:21 UTC



Received: 14-05-2025 10:44:15 UTC



Signed: 14-05-2025 10:48:09 UTC



Signer Information



Name Hakan Keser



Email hk@revision-plus.dk



IP Address 193.104.202.77:40378



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7B26C4E3E85B4C1B1F8389F25EE4413E68C2E070580B54DD22550ED54FD52BE1FF2B0B5BBC74F6 ¬  
616CE87FA1FFD8CD21BD30496344FB60F02989E8B77B788A5E











{

  "at_hash": "DLsQbza4IZe4VAwaAZFi5w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747219681",

  "birthdate": "1982-11-17",

  "exp": "1747223281",

  "iat": "1747219681",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "228df8c3-023d-4e68-94cc-f32dcc2913bb",

  "name": "Hakan Keser",

  "nonce": "638828164340720309.ZjExY2UzNGYtY2FmNS00ZTU4LThlOWItYjQ5Y2JiMWIyYTgzYTdmMjUyNDYtYzAyNi00Yzk4LWJhOWItZDE2ZmI1M2EyNTZm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8ec007a8-666d-4522-8403-bae044e6007a",

  "rat": "1747219636",

  "sid": "c00c6f4c-27e1-45bb-bf75-1701ce3ac076",

  "ssn": "41695609",

  "sub": "8ec007a8-666d-4522-8403-bae044e6007a",

  "transaction_id": "75aa4ad8-dc3e-4a88-a07b-5de8aa845cbe",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk3MWRkM2ItMjQ3Ny00MjM5LTgyZTYtNWY4NzJjODA5YjRhfDAwMDAwMDAyfDk3ZDJlNzQzLWIyNTYtNGI5NS1iY2RiLTg0ZjE3ZTZjMmU1M3wyNTI1NDE1NTU=",

  "signedAtUtc": "2025-05-14T10:48:09.6332242Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252541555",

  "agreementId_3f0be7kUXyP252541555": "3f0be7kUXyP252541555 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_75dacagpzmn252541555": "75dacagpzmn252541555 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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